
 Министерство здравоохранения, семьи
 и социального благополучия
 Ульяновской области

ОГБУСО«Комплексный центр 
социального обслуживания населения 
«Исток» в г. Ульяновске»

ПРИКАЗ
                                                                                                   
 22 мая   2017 г. № 182-п

г. Ульяновск

О внесении изменений в приказ от 17.03.2017года 
№ 102-п «О создании комиссии по охране труда»

На основании статьи 218 трудового  кодекса  Российской Федерации и
приказом министерства труда и социального развития Российской Федерации
от 24.06.2014 года № 412н

ПРИКАЗЫВАЮ:

     1. Пункт 1 приказа от 17.03.2017года № 102-п «О создании комиссии по
охране труда» изложить в следующей редакции:
     Назначить в состав комиссии по охране труда в качестве представителей
администрации: 
председатель комиссии -заместитель директора по общим вопросам Репина
Любовь Петровна; 
секретарь комиссии -специалист по охране труда Макеев Виктор Иванович;
члены комиссии -главный бухгалтер Князькина Елена Ивановна.
В  качестве  представителей   работников  от  трудового  коллектива  члены
комиссии:
-председатель  профсоюзного  комитета,  медсестра  по  массажу  -Мулеева
Ольга Викторовна;
-специалист  по  социальной  работе  отделения  надомной  службы  по
Засвияжскому району города Ульяновска Коршунова Анна Ивановна. 
       2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
                       

Директор                                                                                С.С. Горбачева 



         Согласовано:
         юрисконсульт                                                                         Г.В. Кузьмина

     С приказом ознакомлены:                                                        Л.П. Репина
                                                                                                                                                    Е.И. Князькина 
                                                                                                                                                     В.И. Макеев 

                                                                                                               О.В. Мулеева 
                                                                                                                                                    А.И. Коршунова

          

        Исп: Макеев В.И.                                           
     


